
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 95.419,82                  8.352,69                    8.352,69                    8.352,69                      -                               20/02/2019 08/02/2018

Fevereiro 260.933,44                22.818,22                  22.818,22                  22.818,22                    -                               20/03/2019 12/03/2019

Março 346.294,99                29.647,36                  29.647,36                  29.647,36                    -                               20/04/2019 10/04/2019

Abril 382.736,24                32.821,52                  32.821,52                  32.821,52                    -                               20/05/2019 16/05/2019

Maio 378.223,75                32.462,56                  32.462,56                  32.462,56                    -                               20/06/2019 19/06/2019

Junho 387.508,25                33.205,33                  33.205,33                  33.205,33                    -                               20/07/2019 08 e 10/07/2019

Julho 395.296,65                33.901,82                  33.901,82                  33.901,82                    -                               20/08/2019 09 e 15/08/2019

Agosto 397.937,38                34.037,90                  34.037,90                  34.037,90                    -                               20/09/2019 05/09/2019

Setembro 424.691,19                36.179,95                  36.179,95                  36.179,95                    -                               20/10/2019 07/10/2019

Outubro 423.881,29                36.156,73                  36.156,73                  35.665,93                    -                               20/11/2019 07 e 08/11/2019

Novembro 428.372,01                36.475,37                  36.475,37                  27.937,79                    -                               20/12/2019 11/12/2019

Dezembro 435.708,74                37.083,70                  37.083,70                  37.083,70                    -                               20/01/2020

13º Salário 338.809,35                28.859,41                  28.859,41                  28.859,41                    -                               20/12/2019 18/12/2019

Total 4.695.813,10             402.002,56                402.002,56                392.974,18                  -                               - -

ANEXO XIII - A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO - EXERCÍCIO: 2019

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
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ANEXO XIII
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 95.419,82              20.038,16              20.038,16              3.426,79                      16.611,37        -                   20/02/2019 08/02/2019
Fevereiro 260.933,44            54.796,02              54.796,02              3.716,66                      51.079,36        -                   20/03/2019 12/03/2019
Março 346.294,99            72.721,95              72.721,95              196,80                         72.525,15        -                   20/04/2019 10/04/2019
Abril 382.736,24            80.374,61              80.374,61              229,60                         80.145,01        -                   20/05/2019 16/05/2019
Maio 378.223,75            79.426,99              79.426,99              243,34                         79.183,65        -                   20/06/2019 19/06/2019
Junho 387.508,25            81.376,73              81.376,73              295,20                         81.081,53        -                   20/07/2019 08 e 10/07/2019
Julho 395.296,65            83.012,30              83.012,30              4.514,20                      78.498,10        -                   20/08/2019 09 e 15/08/2019
Agosto 397.937,38            83.566,85              83.566,85              360,80                         83.206,05        -                   20/09/2019 05/09/2019
Setembro 424.691,19            89.185,15              89.185,15              360,80                         88.824,35        -                   20/10/2019 07/10/2019
Outubro 423.881,29            89.015,07              89.015,07              393,60                         88.621,47        20/11/2019 07 e 08/11/2019
Novembro 428.372,01            89.958,12              89.958,12              360,80                         69.777,56        20/12/2019 11/12/2019
Dezembro 435.708,74            91.498,84              91.498,84              407,34                         91.091,50        20/01/2020 09/01 e 15/01/2020
13º Salário 338.809,35            70.964,52              70.964,52              -                               70.964,52        20/12/2019 18/12/2019
Total 4.695.813,10         985.935,31            985.935,31            14.505,93                    951.609,62      -                   - -
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ANEXO XIII-B
PATRONAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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